
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТ.КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ »

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПР И К А 3 № 1/23 01.09.2018 год

«Об утверждении положения о Педагогическом совете»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность ОУ» Закона РФ 
«Об образовании» и Уставом школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Педагогическом совете школы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЛУ'/ -зГ о */ if§ $ * /
Директор школы: f Жалалудинова С.М.

педсовете )
Ознакомление положением о педсовете: (зачитать на


